БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   КАРАР
                                РЕШЕНИЕ

           «О  внесении изменений в   Правила землепользования и застройки сельского поселения Тирлянский

сельсовету муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»

В соответствии  с Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района
Белорецкий район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Тирлянский сельсовет  муниципального района Белорецкий район  Республики  Башкортостан в связи с уточнением границ территориальных зон  сельского поселения Тирлянский сельсовет.
2. Обнародовать данное решение Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  в задании Администрации сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан  путем размещения на информационном стенде и официальном сайте сельского поселения Тирлянский сельсовет  http://тирлянский.рф
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

           Глава сельского поселения
         Тирлянский сельсовет муниципального

   района Белорецкий район Республики

   Башкортостан                                                                       И.В.Нагорнова
№ 128
от 14.01.2019года